
HHV Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe HHV-WJA-Quali 25/26 - Runde 2 Gruppe A

Datum 17.05.2025, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft HSG Kleenh.-Langg.

Spielort Hochtaunushalle Bad Homburg  Gastmannschaft TuS Nordenstadt

 

Heimmannschaft

HSG Kleenh.-Langg.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Werum, Carlotta Maria - - 1

3 Stoppel, Nele - - 4 2/2

7 Becker, Emma - - 3

9 Knebel, Jule - - 2 1/1

14 Dietrich, Lina - - 2

15 Pfeiffer, Franziska - - 1

16 Schweiger, Merit Sophie - - 4

21 Mulch, Lucia Charlotte - - 2

22 Jung, Cecilia - -

24 Werum, Antonia Barbara - - 2

25 Schaub, Kajsa - - 1

27 Pontoles, Lara - - 5

98 Neuheuser, Maren - -

99 Lubbadeh, Lilly - -

A Klug, Stephanie - -

B Werum, Gregor - -

C Bork-Werum, Christiane - -

D Euler, Laura Sophie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Nordenstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Langer, Leonie - -

3 Bengs, Nelly - -

4 Scharriär, Paula - -

6 Zapf, Paula - -

7 Lang, Eloise - -

9 Bansemir, Luna Marie - - 1

10 Reith, Nina - -

13 Kopf, Tamara - - 1

14 Beyer, Julia - - 3 2/2

16 Malcocevic, Lejla - - 3 3/3

19 Körner, Lilith Maxima - -

25 Quade, Sinja Leonie - - 2

77 Engel, Hannah - -

A Lang, Sascha - -

B Buseck, Marieke - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Meyer, Marius - - - - -

SR B Trauth, Jonas - - - - -

Zeitn. Baxmeyer, Anne-Börrya - - - - -

Sek. Bracker, Stefanie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Kleenh.-Langg.

Ergebnis 27:10 (16:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 1:0 Tor 14 Dietrich, Lina

Heim 00:59 2:0 Tor 27 Pontoles, Lara

Heim 01:45 3:0 Tor 16 Schweiger, Merit Sophie

Heim 02:26 4:0 Tor 16 Schweiger, Merit Sophie

Heim 03:47 5:0 Tor 16 Schweiger, Merit Sophie

Heim 06:06 6:0 Tor 27 Pontoles, Lara

Heim 06:56 7:0 Tor 27 Pontoles, Lara

Heim 07:37 8:0 Tor 14 Dietrich, Lina

Heim 08:29 9:0 Tor 2 Werum, Carlotta Maria

Heim 09:13 10:0 Tor 27 Pontoles, Lara

Heim 09:57 11:0 Tor 7 Becker, Emma

Gast 10:20 11:1 7m mit Tor 14 Beyer, Julia

Heim 10:44 12:1 Tor 7 Becker, Emma

Heim 11:27 13:1 7m mit Tor 3 Stoppel, Nele

Heim 12:26 14:1 Tor 27 Pontoles, Lara

Heim 13:08 15:1 Tor 3 Stoppel, Nele

Heim 14:42 16:1 Tor 16 Schweiger, Merit Sophie

Gast 15:00 16:2 Tor 14 Beyer, Julia

Gast 15:42 16:3 Tor 9 Bansemir, Luna Marie

Heim 16:11 17:3 Tor 25 Schaub, Kajsa

Gast 16:49 17:4 7m mit Tor 14 Beyer, Julia

Heim 17:14 18:4 Tor 24 Werum, Antonia Barbara

Heim 17:57 19:4 Tor 9 Knebel, Jule

Heim 18:27 20:4 Tor 21 Mulch, Lucia Charlotte

Gast 18:40 20:5 Tor 13 Kopf, Tamara

Heim 18:49 21:5 Tor 24 Werum, Antonia Barbara

Heim 19:31 22:5 Tor 15 Pfeiffer, Franziska

Heim 20:38 23:5 7m mit Tor 9 Knebel, Jule

Gast 21:25 23:6 Tor 25 Quade, Sinja Leonie

Heim 21:33 24:6 Tor 3 Stoppel, Nele

Heim 23:25 2 Minuten Anonym

Gast 23:25 24:7 7m mit Tor 16 Malcocevic, Lejla

Gast 24:55 24:8 Tor 25 Quade, Sinja Leonie

Gast 26:18 24:9 7m mit Tor 16 Malcocevic, Lejla

Heim 26:42 25:9 7m mit Tor 3 Stoppel, Nele

Gast 26:43 2 Minuten Anonym

Gast 27:16 25:10 7m mit Tor 16 Malcocevic, Lejla

Heim 28:04 26:10 Tor 21 Mulch, Lucia Charlotte

Heim 29:55 27:10 Tor 7 Becker, Emma
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